%& Fvvincia o Latina
m‘) Ml’ﬂﬂ(‘ﬂ[(ld«’(&

ORDINANZAN. ) %/
DEL 4 w
160t Lol S
IL PRESIDENTE
VISTO I'Atto di citazione notificato in data 11 Maggio 2014 e acquisito al prot. dell’Ente n,

25074 del 12.05.2014, proposto dal Signor Pasqualotto Gian Lugi contro la Provincia di Latina
ed Altri, per dichiarare i convenuti responsabili, in solido tra loro, dei danni subiti dall’attore;

RITENUTO che sussistono giusti motivi per costituirsi nel giudizio “de quo”;
VISTO I'art. 17 dello Statuto della Provincia di Latina;
VISTO il D.1gs. 267/2000;
VISTA la L. 241/1990;
DISPONE

Di costituirsi nel giudizio promosso dal Signor Pasqualotto Gian Lugi contro la Provincia di
Latina ed Altri, per dichiarare i convenuti responsabili, in solido tra loro, dei danni subiti
dall’attore;

Di affidare all Avv. CASAGRAN DS , del Foro di LAT k _ Tincarico di
rappresentare e difendere il buon diritto della Provincia di Latina nel giudizio “de quo”, ed in
ogni successiva fase esecutiva dello stesso, con ampia facolta di dire, eccepire e dedurre,
conferendo inoltre a detti avvocati, la facolta di eleggere, occorrendo, diverso domicilio, di
chiedere la riunione del presente giudizio con altro pendente connesso e/o avente lo stesso
oggetto;

Di stabilire che le dovute competenze professionali saranno liquidate al minimo delle tariffe
in vigore, con successivo provvedimento, secondo quanto stabilito, pattuito e sottoscritto tra le
parti con separato atto. L'esecuzione dell'incarico da parte del legale verra inteso quale
accettazione dello stesso alle condizioni indicate nell'atto con particolare riguardo alla
determinazione consensuale dei compensi;

Di disporre che il Dirigente del Settore Avvocatura, con successivo atto, dovra provvedere ad
impegnare la somma ritenuta necessaria per far fronte alle spese del presente giudizio;

Di incaricare il Dirigente della Segreteria Generale di dare esecuzione alla presente ordinanza

e di pubblicare la stessa nell’ Albo Pretorio della Provincia di Latina.

IL PRESIDENTE
Avv, Eleonor,





